
BAGAŽINIŲ TURGAUS TAISYKLĖS 

1. „Bagažinių turgus“ yra renginys, jo tikslas suburti nereikalingais, bet įdomiais, naudingais ir vertingais 

daiktais prekiaujančius prekybininkus. 

2. „Bagažinių turgus“ dalyvis – yra verslininkas fizinis ar juridinis asmuo. 

3. „Bagažinių turgaus“ metu dalyvis privalo sumokėti nustatytą dalyvio mokestį „Bagažinių turgaus“ 

organizatoriui – UAB „Urmo prekybos miestelis“. 

4. „Bagažinių turgaus“ metu dalyviai suvažiuoja ir iš savo automobilių bagažinių ar šalia jų pateikia 

naudotus, tačiau, kurie jau nereikalingi savo reikmėms įvairių rūšių arba vienos rūšies daiktus, mainams ar 

pardavimui už suderėtą kainą. 

5. „Bagažinių turgaus“ dalyvis privalo pateikti daiktus švarius, kad būtų nekenksmingi ir saugūs. 

6. „Bagažinių turgaus“ dalyviui DRAUDŽIAMA turgaus metu: 

 Pateikti daiktus, kurie įsigyti neteisėtu būdu. 

 Pateikti daiktus, kurių mažmeninė prekyba ar tiekimas yra uždraustas įstatymais ir kitais norminiais 

aktais. 

 Pateikti daiktus, kurių mažmeninė prekyba ar tiekimas yra licencijuojamas. 

 Pateikti negyvūninius maisto produktus – tai yra iš augalų ir (ar) jų dalių gauti produktai, naudojami 

maistui: augalai ir jų dalys, javai, valgomosios daržovės, valgomieji vaisiai, uogos, grybai ir iš jų 

pagaminti gaminiai. 

 Prekiauti gyvūnais ir gyvūniniais maisto produktus – tai yra iš gyvūnų gauti ir (ar) pagaminti maisto 

produktai: pagaminti gaminiai, pienas ir jų gaminiai, naminių paukščių kiaušiniai, natūralus medus. 

 Prekiauti naujais daiktais, rūbais, kosmetika, kvepalais, jei šie sudaro daugiau nei 20 % turimų 

prekių. 

7. „Bagažinių turgaus“ dalyvis privalo laikytis viešosios tvarkos taisyklių, priešgaisrinės apsaugos taisyklių, 

palaikyti švarą ir laikytis higienos normų. 

8. „Bagažinių turgaus“ darbo dienos: jeigu „Urmo prekybos miestelis“ dirba, dirba ir „Bagažinių turgus“ (net 

ir tada, kai „Urmo prekybos miestelis“ darbo laikas yra sutrumpintas). Jeigu „Urmo prekybos miestelis“ 

nedirba, nedirba ir „Bagažinių turgus“. „Bagažinių turgus“ visada yra mokamas. 

9. Asmenys iki 18 metų amžiaus gali prekiauti tik su suaugusiųjų priežiūra. 

10. Mes tikimės, kad prekiausite: rūbais (vaikams ir suaugusiems), avalyne, sendaikčiais, indais, 

numizmatika, antikvaru, namų apyvokos daiktais, savo gamybos daiktais, sporto ir laisvalaikio prekėmis, 

garso įrašais, knygomis ir kitomis tokio pobūdžio prekėmis. 

11. Dalyvis, nesilaikantis šių „Bagažinių turgaus“ taisyklių ar kitų organizatoriaus reikalavimų ar teisės aktų 

reikalavimų, vienašališku organizatoriaus sprendimu gali būti šalinamas iš „Bagažinių turgaus“, bei dalyviui 

gali būti neleidžiama „Bagažinių turguje“ prekiauti ateityje. Sumokėtas mokestis dalyviui nėra grąžinamas. 

12. „Bagažinių turgaus“ dalyvis sutinka, jog dalyvaudamas „Bagažinių turguje“ jis bus fotografuojamas ir / 

arba filmuojamas, o atvaizdas (nuotrauka) ir / ar filmuota medžiaga, kuri perduota „Urmo prekybos 

miestelis“, UAB, kaip teisėtam atvaizdo tvarkytojui, „Urmo prekybos miestelis“, UAB vykdomos veiklos 

pristatymo, viešinimo ir trečiųjų asmenų informavimo tikslais būtų viešinama „Urmo prekybos miestelis“, 

UAB internetinėje svetainėje ir socialinių tinklų paskyrose. „Bagažinių turgaus“ dalyvis taip pat sutinka, jog 



nurodyti duomenys gali būti teikiami trečiosioms šalims, pavyzdžiui, fotografams ir filmuotojams, su kuriais 

„Urmo prekybos miestelis“, UAB yra sudariusi sutartis teikti fotografavimo ir vaizdo fiksavimo paslaugas. 

Pastaba: Organizatoriai pasilieka teisę Bagažinių datas keisti. 


